муниципальное бюджетное общеобразовательное )л{реждение
города Ульяновска <Средняя школа N9 62>>

прикАз

01.09.2020

Об инновационной деятельности,
создании временной творческой
группы по работе в программе РИП

NrO3д72

на основании распоряжения Министерства просвещения воспитания
Ульяновской области от 2В.08.2020 N'l226-p, от о2.О9.2О20 М 1239-р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за инновационную деятельность н.д.
Спирину, заместителя директора по УВР.
2. Создать временную творческую группу по работе в программе Рип в
составе сJlедующих учитеJ Iеи:

лт/п Ф.и.о. Должностъ ознакомлен
1. Спирина Н.А. 3аместитель директора по УВР zry
2. Гайдамаченко Е.Д. Учитель истории и обществознания aftrl
3. Колотова Е.И. Учитель истории и

обществознания фэ^
4. Мыльникова Е.Ю. учитель начальных классов Н,-
5. Николаева И.А. учитель начальных классов 'ah,-
6. Удачкина Е.С. учитель начальных классов 'И-7. Кузьмина Н.Г. учитель начальных классов Аz
8. Парамонова С.И. учитель начальных классов ф1
9. Шабанова И.Н. учитель нач€шъных классов ar'
10. Пантелеева В.Ю. Учитель начальных юIaccoB .r-/Lbй-
11. Астафьева О.О. учитель начальных классов ,l(r{'
12. Туркова К.П. .{ý fuдlачальньж классов / -,шд--2. Контооль за ýiid4,,йittН гiстяRпqlrr пя гпбптi

Щиректор
f;**ýБ#
Fx* */j
БýЕl: -

ф

о\ý.{Y
allJ
#,с,-ж
ýл
Ф.}l:Dя
рý

Е.А. Агеева